境　港　市　長　　　様

●　下記のとおり、公売保証金を納付します。

●　上記公売保証金の還付事由が生じた場合、下記の口座への振込により還付してください。

●　還付につき、入札終了時より遅れて還付されることについて異議ありません。

　【記載に当たっての注意】

　・押印（捨印、納付申込書、還付請求書兼口座振替依頼書の計３ヶ所）を忘れずにお願いします。

　･一度登録された上記の情報は、公売保証金の還付手続終了まで変更できませんのでご注意ください。

　・ネット専業銀行などの特殊な銀行には対応しておりませんので、ご了承ください。

※太枠内は公売参加者が記入してください。

公　売　保　証　金　納　付　申　込　書

公売保証金納付申込書　兼　還付請求書　兼　口座振替依頼書

記　入　日

フ リ ガ ナ

氏 名 （ 名 称 ）

　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※太枠内は公売参加者が記入してください。

還　付　請　求　書　兼　口　座　振　替　依　頼　書

還　　　 付
請　求　者
※入札者に限る

支店名
支　店
支　所

普通 当座
口　座　番　号
（左詰で記入）

振　込　先
※郵便局を除く

住 所 （ 所 在 地 ）

フ リ ガ ナ

氏 名 （ 名 称 ）

代表者名（法人の場合）

金 融 機 関 名

預 金 種 別
（該当する方に○）

売 却 区 分 番 号

公 売 保 証 金

入　札　者

公　　　 売
保　証　金

電 話 番 号

ロ グ イ ン Ｉ Ｄ

メ ー ル ア ド レ ス

参 加 申 込 開 始 日

住 所 （ 所 在 地 ）

捨印